
Festliche Stimmung sorgt für  

festliche Umsätze!
Profitiere vom Weihnachtsansturm 

NUR FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

AVO N . DE |  DE ZE MB E R 2 025 
AK TU E LL 12
01.12.2025 - 30.12.2025

AKTUELL

Bringe die Augen deiner Lieben zum 

LEUCHTEN 
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NEUE PROUDKTE IN 
DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

NEUHEITEN-SET

EXKLUSIVE ANGEBOTE

OUTLET

PROBEN & BROSCHÜREN

LOGO-KOLLEKTION & VERKAUFSHILFEN

PROBEN

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE  
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

VERKAUFEN IM DEZEMBER 

IN DIESER AUSGABE:

Liebe*r Berater*in, 

2025 neigt sich dem Ende zu und wir möchten 
uns herzlich für deine begeisterte und 
tatkräftige Unterstützung im Laufe des Jahres 
bedanken.

Dank deines Engagements beenden wir das Jahr 
gestärkt und inspiriert – bereit, gemeinsam ins 
neue Jahr zu starten und im Wissen, dass mit dir 
an unserer Seite alles möglich ist.

Aber jetzt wollen wir erst einmal  
die Festtagszeit feiern!

Beschenke dieses Jahr zu Weihnachten all 
diejenigen, die dir dabei helfen, dein Bestes 
zu geben – denn die bedeutungsvollsten 
Geschenke sind die, die ein Lächeln ins Gesicht 
zaubern oder das innere Strahlen eines 
Menschen zum Vorschein bringen.  

Wir wünschen dir freudige Momente mit deinen 
Lieben und einen guten Start ins Jahr 2026!

Dein Avon-Team

WEIHNACHTS-HIGHLIGHTS

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde
https://www.tictoc.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen des Cruelty 
Free International Leaping Bunny Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser Engagement für  
das Tierwohl und über das Leaping-Bunny-Programm 
findest du auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog

Du erreichst uns unter:
WhatsApp-Chat: +443332344444
E-Mail: verkaufsservice@avon.com 
Kontaktformular auf deiner Berater*innen-Seite
 
In deinem Bereich „Mein Service“ 
auf der Berater*innenseite findest 
du außerdem hilfreiche  
Self-Service-Tools, mit denen  
du viele Anliegen bequem selbst 
erledigen kannst – rund um die 
Uhr, 24/7!
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STEIGERE DEINEN VERDIENST MIT GESCHENKEN,  
die alle zum  

STRAHLEN 
BRINGEN

STEIGERE DEINEN VERDIENST MIT GESCHENKEN, DIE ALLE ZUM STRAHLEN BRINGEN
Weihnachten ist eine wunderbare Gelegenheit, deinen Kund*innen zu zeigen, wie sehr du sie schätzt. Unterstütze sie beim Weihnachtsgeschenke-Einkauf, 
indem du ihnen unsere tolle festliche Kollektion vorstellst. Das hilft dir gleichzeitig, deine Umsätze zu steigern. Und denk daran: Ganz gleich, ob es sich um 
eine Last-Minute-Geschenkidee oder eine herzliche Geste handelt: Die besten Geschenke sind die, die das innere Strahlen eines Menschen zum Vorschein 

bringen. 

• FERTIGE GESCHENKSETS – schön verpackt und zu einem super Preis-Leistungs-Verhältnis

• LAST-MINUTE-GESCHENKE – für alle, die spät dran sind

• ZUSATZGESCHENKE – kleine Extras für jedes Geschenk

• FESTLICHES IN LIMITIERTER EDITION – dein Kund*innen werden sich diese Produkte sichern wollen, bevor sie weg sind!

Auf ein zauberhaftes Weihnachtsfest und deine bisher erfolgreichste Saison!

Was sind die Vorteile davon, Weihnachtsgeschenke bei Avon zu kaufen?

• Keine Lieferverzögerungen in letzter Minute – shoppe frühzeitig und bleib entspannt!
• Fertig verpackte Geschenksets – spare Zeit und Stress.

• Limitierte Editionen nur zu Weihnachten – einzigartige festliche Kollektionen, die du zu 
keinem anderen Zeitpunkt und nirgendwo anders finden wirst.

• Es ist für alle etwas dabei – Geschenke für jeden Bedarf und jedes Budget!

WEIHNACHTS-HIGHLIGHTS
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Weihnachten ist eine wunderbare Gelegenheit, deinen Kund*innen zu zeigen, wie sehr 
du sie schätzt. Unterstütze sie beim Weihnachtsgeschenke-Einkauf, indem du ihnen 
unsere tolle festliche Kollektion vorstellst. Das hilft dir gleichzeitig, deine Umsätze zu 
steigern. Und denk daran: Ganz gleich, ob es sich um eine Last-Minute-Geschenkidee 

oder eine herzliche Geste handelt: Die besten Geschenke sind die, die das innere 
Strahlen eines Menschen zum Vorschein bringen. 

• FERTIGE GESCHENKSETS  
– schön verpackt und zu einem super Preis-Leistungs-Verhältnis

• LAST-MINUTE-GESCHENKE  
– für alle, die spät dran sind

• ZUSATZGESCHENKE  
– kleine Extras für jedes Geschenk

• FESTLICHES IN LIMITIERTER EDITION  
– deine Kund*innen werden sich diese Produkte sichern wollen,

    bevor sie weg sind!

Auf ein zauberhaftes Weihnachtsfest  
und deine bisher erfolgreichste Saison!
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QR code
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AUF EINE 
FANTASTISCHE 
WEIHNACHTSZEIT
Weihnachten ist der perfekte Zeitpunkt, um mit 
all deinen Kund*innen in Kontakt zu treten. 
Hilf ihnen, das richtige Geschenk für ihre 
Liebsten zu finden. Avon bietet eine große 
Auswahl an wundervollen Geschenken 
sowohl in der Print-Broschüre als auch 
in der E-Broschüre. So können deine 
Kund*innen jederzeit und überall einkaufen 
und die Schlangen und den Stress in vollen 
Einkaufszentren vermeiden!
• �WUNDERHÜBSCH VERPACKTE 

GESCHENKSETS, fertig zum Verschenken 
und zu einem tollen Preis

• �FANTASTISCHE ANGEBOTE wie Düfte, 
Bade- & Körperpflege-Produkte – hier ist  
für jeden Geldbeutel etwas dabei

• �NIKOLAUS -GESCHENKE oder Kleinigkeiten 
als Geschenke in letzter Minute

WUSSTEST DU 
SCHON?
Für jeweils  
2 geteilte Links  
zur Online-Broschüre 
gibt 1 Kund*in  
eine Bestellung auf!

Hier kommt deine Chance, mehr zu verdienen! In Zusammenarbeit mit einem weltweit 
führenden Couture-Modehaus präsentieren wir dir zwei exklusive Düfte, in die sich deine 

Kund*innen verlieben werden. Limitierte Editionen, wunderschöne Flakons und Düfte, 
nach denen sich alle umdrehen werden – perfekt, um Aufsehen zu erregen und deine 

Bestellungen anzukurbeln! Außerdem kannst du beim Kauf von 2 beliebigen  
Lacroix-Düften eine edle Armbanduhr für nur 0,99 € dazu bestellen –  

ein unwiderstehliches Angebot für deine Kund*innen!

DAS SOLLTEST DU DEINEN 
KUND*INNEN SAGEN

• �Erwähne den großen Nostalgie-Trend 
Dieser inspirierte Avon und Christian Lacroix nach 
18 Jahren zu einer erneuten Zusammenarbeit und 
zur Neuauflage der legendären Düfte Rouge und 
Noir – denn die Klassiker sind wieder im Kommen!

• �Betone das Prestige des Designers 
Weise deine Kund*innen darauf hin, dass diese 
Düfte aus einem Haute-Couture-Modehaus 
stammen – Luxus, Stil und Exklusivität in jedem 
Flakon. 

• �Erwähne, wie perfekt sich die Düfte  
zum Verschenken eignen 
Präsentiere die wunderschönen Flakons und 
luxuriösen Geschenkboxen – sie sind wie 
geschaffen zum Verschenken! Einfach super zu 
Weihnachten und mit Sicherheit werden sie großen 
Eindruck hinterlassen.

• �Hebe die 100-ml-Größe hervor 
Präsentiere die 100-ml-Flakons für Sie und Ihn – die 
meisten Kund*innen lieben größere Flakons, dies 
entspricht auch dem aktuellen Markttrend  nach 
besserem Preis-Leistungs-Verhältnis und länger 
anhaltendem Luxus.

VERKAUFSTIPPS
• �Betone die Hochwertigkeit:
Informiere deinen Kund*innen über unser exklusives 
Broschüren-Angebot – eine luxuriöse Uhr für nur 
0,99 € ! beim Kauf von zwei beliebigen Lacroix-
Düften. Erzähle allen, die auf der Suche nach 
exklusiven Geschenken sind, davon. 
• �Schaffe Dringlichkeit:
Stell klar, dass es sich um eine limitierte, exklusive 
Edition handelt  – es gibt keinen besseren Zeitpunkt 
als jetzt, das Produkt zu ergattern, auszuprobieren 
und begeistert zu sein!
• �Gehe mit gutem Beispiel voran:
Trage den Duft selbst und teile deine Erfahrungen 
– Kund*innen vertrauen dem, was auch du aus 
Überzeugung verwendest.

VERKAUFSTIPPS
• �Betone die Hochwertigkeit: 

Informiere deinen Kund*innen über unser 
exklusives Broschüren-Angebot – eine luxuriöse 
Uhr GRATIS beim Kauf von zwei beliebigen Lacroix-
Düften. Erzähle allen, die auf der Suche nach 
exklusiven Geschenken sind, davon. 

• �Schaffe Dringlichkeit: 
Stell klar, dass es sich um eine limitierte, exklusive 
Edition handelt  – es gibt keinen besseren Zeitpunkt 
als jetzt, das Produkt zu ergattern, auszuprobieren 
und begeistert zu sein!

• �Gehe mit gutem Beispiel voran: 
Trage den Duft selbst und teile deine Erfahrungen – 
Kunden vertrauen dem, was Sie wirklich lieben.

Für Geschenkideen den 
QR-Code scannen.

FREUE DICH AUF

DIE ERNEUTE ZUSAMMENARBEIT VON AVON & CHRISTIAN LACROIX 
Hochwertige Düfte aus dem Haute-Couture-Modehaus
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Wir präsentieren dir hier die 5 Top-Angebote aus unserer 
Broschüre mit sagenhaften Rabatten, die dafür entwickelt 
wurden, noch mehr Kund*innen anzusprechen. Weise alle 
deine Kund*innen darauf hin und beflügle deinen Umsatz!  

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE,

1 FÜR DICH, 1 ALS GESCHENK
Seiten  04-11

Der perfekte Weg, dieses Weihnachten 
Schnäppchenjäger*innen und Last-Minute-
Käufer*innen zu erreichen! Dank unserer Bestseller 
und Kultprodukte im Angebot werden deine 
Kund*innen vom Preis-Leistungs-Verhältnis 
begeistert sein – und du wirst beobachten können, 
wie schnell Bestellungen bei dir eingehen!

CHRISTIAN LACROIX PREMIUM-
DÜFTE 
Seiten 12-15

Vielleicht ahnst du bereits, wie das Interesse (und 
damit dein Verdienst!) steigen wird, wenn deine 
Kund*innen diese Neuigkeiten erfahren! Premium-
Düfte eines weltberühmten Designers sind eine 
wirklich tolle Überraschung für alle, die etwas 
Besonderes & Aufregendes suchen. Möchtest du dir 
selbst oder einem geliebten Menschen eine Freude 
machen? Dann gibt es nichts besseres als diese 
Düfte – außerdem kannst du eine stilvolle Uhr zu 
einem super günstigen Preis dazu bestellen! 

WEIHNACHTSGESCHENKE ZU 
SUPER PREISEN
Seiten  16-51

Dies ist eine tolle Gelegenheit für deine 
Kund*innen, schnell & einfach wundervolle 
Weihnachtsgeschenke zu kaufen, ohne dafür 
lange in Geschäften anzustehen oder viel 
bezahlen zu müssen. Und für dich ist es eine 
super Verdienstchance! Von Bestseller-Düften, 
Hautpflege-Geschenksets über verwöhnende 
Körperpflege-Produkte und weihnachtlichem  
Dies & Das bis hin zu edlem Schmuck – nimm deine 
Kund*innen mit auf eine Reise durch die  
Geschenke-Welt von Avon und sichere dir  
so deutlich mehr Bestellungen!

MIDNIGHT SPARK MAKE-UP-
KOLLEKTION IN LIMITIERTER 
EDITION 
Seiten 54-61

Die Zeit der glamourösen Partys steht vor der Tür! 
Stell deinen Kund*innen unsere neue, limitierte 
Make-up-Edition vor, die die Nachfrage ankurbelt 
und deinen Umsatz steigert! Perfekt für die 
festliche Jahreszeit, um einen edlen Make-up-Look 
zu kreieren sowie zum Verschenken.

HEISSE ANGEBOTE ZUM 
JAHRESENDE 
Seiten 236-243

Lass deine Kund*innen nicht die heißesten 
Angebote mit unschlagbaren Rabatten 
verpassen! Hier findest du große & kleine 
Weihnachtsgeschenke sowie Neues zum 
Ausprobieren zu unwiderstehlichen Preisen.

DIE DU DIR NICHT ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST

5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG
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BELOHNE DICH MIT DEINEM         WEIHNACHTS-UMSATZ!
VERKAUFEN IM DEZEMBER

Deine Erfolgsfaktoren im Dezember: 
•	� Über die Hälfte aller Deutschen suchen im Dezember ihre 

Weihnachtsgeschenke! Das ist deine Gelegenheit! 

•	� Weit geöffnete Geldbeutel für das perfekte Geschenk für die Liebsten! 
Nutze diese Möglichkeiten für deinen Umsatz und biete deinen 
Kund*innen eine unwiderstehliche Geschenkewelt! 

•	� Mehr als die Hälfte aller Deutschen geben an, ihre Kaufentscheidungen 
aufgrund von Empfehlungen von Freunden/Fachberater*innen 
zu treffen! Biete dich und deine Expertise an! 

•	 �Beratung, Qualität und Bequemlichkeit stehen für die Deutschen ganz 
oben als Gründe für die Kaufentscheidung! Genau dein Metier und das, 
was du deinen Kund*innen mit deinem Service bietest! 

•	� Und nicht zuletzt: Kosmetik, Düfte, Accessoires, Schmuck & Uhren 
sowie Gutscheine sind die gefragtesten Geschenke unterm Baum!  
All das offerierst du den Kund*innen mit deiner Broschüre! 

Deine Erfolgstools im Dezember: 
•	� Broschüre & E-Broschüre (über Avon ON verschicken):  

Deine Weihnachtswelt zum Blättern 

•	 Demo-Produkte: Zeigen heißt Verkaufen! 

•	 Proben: perfekt, wenn du nicht jeden Duft im Original zum Ausprobieren da hast

•	 Instagram, TikTok & Co: Inspirationen teilen & Aufträge generieren 

•	 Motivation & gute Laune: hast du sowieso, das wissen wir! 
 

Belohne dich für deine Arbeit mit tollen Umsätzen  
im Dezember! 
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Orangenblüte, 
Kaffeeblüte, 
Sandelholz

100 ML

Neroli,  
Vanille,  
Vetiver

Mandarine,  
Salbei,  
Zedernholz

SETS FÜR SIE & IHNSETS FÜR SIE

Schwarze Narzisse, 
Rose, Sandelholz

Magnetische 
Moschusnoten, 
Birnensirup,  
seidiges  
Tonkapulver

Rosa Pfeffer, 
Muskatnuss, 
Cistus 
Labdanum 

Spritzige 
Bergamotte, 
Nachtjasmin, 
samtiges 
Sandelholz

Magnolie, 
Jasmin, 
Gardenie

Neroli, 
Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus

Sternfrucht, 
pinke Freesie, 
Zedernholz

Birne, 
Freesie, 
Moschus

Mandarine, Rose, 
Sandelholz

FÜR SIE

Zitrus, Jasmin, flüssiger Amber Orangenblüte, 
Bergamotte,  
edler Amber

Frische Bergamotte, 
Ingwerwurzel, 
warmes Sandelholz

FÜR IHN

Zitrus, Jasmin, 
flüssiger Amber 

Spritzige 
Bergamotte, 
Nachtjasmin, 
samtiges 
Sandelholz

Das Set enthält:
• �PREMIERE LUXE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ASPIRE MAN Eau de Toilette 

Spray | 75 ml |

66233

39,69 €

Das Set enthält:
• �EVE TRUTH Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS LACE 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50286

41,19 €

Das Set enthält:
• �RARE GOLD  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY SHINE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59337

41,19 €

Das Set enthält:
• �LOV U CONNECTED  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PASSION DANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

65854

35,89 €

Das Set enthält:
• �PERCEIVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PERCEIVE für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

66423

37,39 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION INSTINCT für Sie 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59899

49,39 €

Das Set enthält:
• �LUCK für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �LUCK für Sie Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |

59733

49,40 €

Das Set enthält:
• �FULL SPEED MAX TURBO  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FULL SPEED MAX TURBO 

Shampoo & Duschgel | 250 ml |
• �FULL SPEED MAX TURBO 

Deoroller | 50 ml |

59642

30,69 €

Das Set enthält:
• �TTA für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59089

49,39 €

Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS 

Deoroller | 50 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS 

Körperlotion | 125 ml |

51094

26,89 €

100 ML

Gefrorener Apfel,  
Adrenalin-Akkord,  
luxuriöses Leder

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen,  
um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Der Rabatt auf die angegebenen  
Preise errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
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Red Is Red Designer RedThe Red One
Model 
Maroon

Amber 
Goddess
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Triumph
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FÜR SIESET

Bergamotte-Öl, Cistus-Absolute, 
Moschus

Weiße Freesie, 
Pfingstrose,  
weiße Rose 

Anziehender Moschus, 
Birnennektar,  
seidiges Tonkapuder 

Pfirsich, Freesie, 
Moschus 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Rasiergel | 100 ml |
• Geschenkbox

Inhalt des Sets: 
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Körperspray |100 ml |
• Geschenkbox 

Inhalt des Sets: 
• Parfümierte Körpercreme | 200 ml |
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Geschenkbox

Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Duschgel  | 125 ml |
• Geschenkbox 

Schwarze 
Narzisse, 
Rose, 
Sandelholz

Geißblatt, Ylang-Ylang, 
Milkwood

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• � FULL SPEED Geschenkset  | 3 Produkte |
• � PUR BLANCA Geschenkset  | 2 Produkte |
• �ATTRACTION für Sie Geschenkset  | 2 Produkte |
• � PERCEIVE für Sie Geschenkset  | 2 Produkte |

50336

93,69 €

Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �POWER STAY Lippenstift | 1,2 g |

28,39 €

Das Set enthält:
• �PASSION DANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �POWER-STAY Gel-Nagellack | 10 ml |

19,79 €

FÜR IHN

FÜR SIE FÜR SIE

FÜR SIE

Wähle deinen 
Nagellack-
Farbton für  
das Set

Wähle deinen 
Lippenstift-
Farbton für 
das Set

5922059659504355032850476 50369

MEGA-SET FÜR  
SIE & IHN 

14 15
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FÜR IHN

Das Set enthält:
• �ABSOLUTE NOURISHMENT  

Pflegeserum mit Arganöl | 30 ml |
• �ABSOLUTE NOURISHMENT  

Pflegende Haarmaske | 375 ml |
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierende Haarmaske | 375 ml |
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierendes Serum | 30 ml |

65953 23,89 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE Körperbutter mit Gold & Oud | 200 ml |
• �TRANQUILITY Körperbutter  

mit Mineralien aus dem Toten Meer | 200 ml |
• �HEAVENLY HYDRATION Feuchtigkeitscreme  

mit mediterranem Olivenöl | 200 ml |

65607 28,09 €

DUSCHCREMEDUSCHGEL FUSSPFLEGEMEHRZWECKCREME

HAARPFLEGE KÖRPERPFLEGE

SCHAUMBAD

KÖRPERSPRAY SCHAUMBAD

400 ML

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �L’AMOUR SUNRISE Schaumbad | 500 ml |
• �GOODNIGHT Schaumbad | 500 ml |
• �ORIENTAL ESCAPE Schaumbad | 500 ml |
• �GOLDEN EMBRACE Schaumbad | 500 ml |
• �RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 500 ml |

59170

16,80 €

Das Set enthält:
• �RASPBERRY DELIGHT Duschgel | 500 ml |
• �L’AMOUR SUNRISE Duschcreme | 500 ml |
• �MALDIVES SANDS Duschcreme | 500 ml |
• �SPICED PLUM Duschgel | 500 ml |
• �GOLDEN EMBRACE Duschgel | 500 ml |

50344

14,49 €

Das Set enthält:
• �SWEET & JOYFUL  

Duschcreme | 720 ml |
• �RASPBERRY DELIGHT 

Duschgel | 720 ml |
• �OCEAN SURGE 2-in-1 Shampoo 

& Duschgel für Herren | 720 ml |

59188

12,09 €

Das Set enthält:
• �CHERRY Mehrzweckcreme mit  

Antioxidantien | 400 ml |
• �BERRY FUSION Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme mit 

Glyzerin, Mandelmilch & Vitamin E | 400 ml |
• �Pflegende Mehrzweckcreme  

mit Kakaobutter | 400 ml |
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme | 400 ml |

50294

22,39 €

Das Set enthält:
• �3-in-1 Shampoo, Spülung  

& Duschgel | 200 ml |
• �Rasiergel | 150 ml |
• �2-in-1 Aftershave-Balsam  

& Feuchtigkeitspflege | 100 ml |
• �3-in-1 Pre-Shave, Aftershave  

& Feuchtigkeitsgel | 50 ml |

65946

13,39 €

Das Set enthält:
• �Fußcreme mit Peeling-Effekt | 75 ml |
• �Intensivcreme für extrem rissige 

Fersen | 75 ml |
• �Pflegende Fußcreme gegen 

Hornhaut & Hühneraugen | 75 ml |
• �Intensive Feuchtigkeitscreme  

für die Füße | 75 ml |

66266

15,49 €

Das Set enthält:
• �WHITE LILY Schaumbad | 1000 ml |
• �WATER MINT Schaumbad | 1000 ml |
• �LEMON BURST Schaumbad | 1000 ml |

50534

13,39 €

Das Set enthält:
• �WHITE LILY Körperspray | 100 ml |
• �LEMON BURST Körperspray | 100 ml |
• �GOLDEN EMBRACE Körperspray | 100 ml |
• �ORIENTAL ESCAPE Körperspray | 100 ml |
• �FIRESIDE GLOW Körperspray | 100 ml |

59592

12,29 €

MIT ARGAN-  
& KOKOSÖLEN

MIT “KERA-
PANTHENOL”-
KOMPLEX 

200 ML

500 ML 720 ML 500 ML

1000 ML100 ML
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Shimmering Petal

115P Pale 
Pink

215P  
Ivory

228G 
Nude

230N 
Creamy 
Natural

245N 
Natural 
Beige

Extra Light Light

Extra Light Light Medium

Medium
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LSF  
12

FÜR IHNFÜR SIE 13,09 €

DEOROLLER HAUTPFLEGE

HAUTPFLEGE

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �POWER STAY Langanhaltende  

flüssige Foundation | 30 ml |
• �Make-up-Schwämmchen | 1Stück |

17,89 €

HANDPFLEGE

Das Set enthält:
• �Trockenshampoo | 150 ml |
• �Hitzeschutzspray | 100 ml |
• �WONDER TREATMENT 

Stylingcreme | 150 ml |

59501

17,19 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWING Gold-Emulsion 

mit Protinol™ | 50 ml |
• �ULTIMATE FIRM & SUPPLE  

Peel-Off-Maske  
mit echtem Gold | 75 ml |

50542

30,69 €

Das Set enthält:
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN Serum 

für das Gesicht - Bonusgröße | 50 ml |

59162

46,39 €

Das Set enthält:
• �KOREAN CHARCOAL CLEANSE &  

REFINE Abziehmaske | 50 ml |
• �RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |
• �TRANQUILITY Gesichtsmaske mit 

Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |

59477

16,79 €

Das Set enthält:
• �Handcreme mit Silikon & 

Glyzerin | 75 ml |
• �Sanfte Handcreme | 75 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende 

Handcreme mit Glyzerin, 
Mandelmilch & Vitamin E | 75 ml |

• �Glyzerin-Handcreme | 75 ml |

66225

8,29 €

Das Set enthält:
• �ON DUTY ACTIVE für Sie  

Deoroller | 50 ml |
• �ON DUTY WOMEN MAX PROTECTION 

Deoroller | 50 ml |
• �ON DUTY ACTIVE für Ihn  

Deoroller | 50 ml |
• �ON DUTY MEN MAX PROTECTION 

Deoroller | 50 ml |

50591

10,09 €

Das Set enthält:
• �HYDRATE & PLUMP  

Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen 
Regeneration | 75 ml |

• �HYDRATE & PLUMP  
Water Cream  | 50 ml |

50898

32,19 €

5915458735 50567

Das Set enthält:
• �AVON SK!N MATTIFY BB-Creme  

+ LSF 15 | 30 ml |
• �SK!N NOURISH Pflegender  

Augen-Make-up-Entferner  
+ Wimpernpflege  | 100 ml |

Das Set enthält:
• �AVON SK!N GLOW BB-Creme  

+ LSF 15 | 30 ml |
• �SK!N NOURISH Pflegender  

Augen-Make-up-Entferner  
+ Wimpernpflege | 100 ml |

518625037766399

13,09 €

50500

50419

50468

59741

50351
PU, Maße ca. 
6 cm x 4 cm.

Das Set enthält: 
• �2x Pflegendes Lippenöl  

(Farbtöne Blossom und Shimmering Petal) | 2 x 7 ml |

51342

13,39 €

24  
S T U N D E N *

ALLTAGSTAUGLICHE 
HALTBARKEIT

*Basierend auf einer 
Verbraucherstudie mit 
110 Teilnehmer*innen.
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OUTLET

ATTRACTION 
INTENSE  
für Ihn  
Eau de Toilette 
Spray  

44842
75 ml | 
329,20€/1L 

24,69 €

ATTRACTION 
Handcreme

09662
30 ml |  
149,67€/1L 

4,49 €

ATTRACTION 
INTENSE  
für Sie  
Eau de Parfum 
Spray

18507
100 ml | 
336,90€/1L 

33,69 €

ATTRACTION 
GAME  
für Ihn  
Eau de Toilette 
Spray

15768
75 ml | 
329,20€/1L 

24,69 €

ATTRACTION  
GAME 
Körperlotion

04119
125 ml | 
41,52€/1L 

5,19 €

ATTRACTION 
GAME für Sie 
Taschenspray

45880
10 ml |  
579,00€/1L 

5,79 €

Kühlende Erfrischung 
FÜR DIE 
AUGENPARTIE
Das Augenpflege-
Geschenkset, dass dir sofort 
zu einer jünger aussehenden 
und erfrischten Hautpartie 
verhilft.
Anwendung des Eisrollers:   
SCHRITT 1
Mit Wasser befüllen
SCHRITT 2
Einfrieren
SCHRITT 3
In kreisenden Bewegungen 
über das Gesicht  
gleiten lassen 

POWER EYE COOL & RESET 
Geschenkset 
Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER-

Augencreme | 15 ml |
• �Kühlender Massagehelfer 

für das Gesicht: Silikon, 
Durchmesser ca. 5 cm

• �Tunnelzugbeutel:  
100% recycelter Polyester, 
Maße ca. 11 x 5 x 21 cm

12740

19,49 €

Aromatisch, fougère, holzigHolzig-orientalisch Kandierter Ingwer,  
intensiver magnetischer Akkord, 
Kokoscreme 

Rosa Pfeffer,  
dunkle Schokolade,  
samtige Hölzer

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errrechnet sich anhand  
des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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OUTLET

MUSK 
MINERALIS  
Eau de Toilette  
Spray 

14480
75 ml | 
199,87€/1L 

14,99 €

LITTLE BLACK 
DRESS Eau de 
Parfum Spray 

25635
30 ml |  
449,67€/1L 

13,49 €

FULL SPEED 
Körperspray

25460
150 ml | 
49,93€/1L 

7,49 €

FULL SPEED 
QUANTUM 
Eau de Toilette  
Spray 

01123
75 ml | 
229,20€/1L 

17,19 €

MUSK 
METROPOLITANO 
Deoroller 

04705
50 ml |  
59,80€/1L 

2,99 €

FULL SPEED 
QUANTUM 
Deoroller 

32896
50 ml | 
59,80€/1L 

2,99 €

TTA TODAY 
Handcreme 

05686
30 ml |  
136,33€/1L 

4,09 €

TTA 
CELEBRATE 
Eau de Parfum 
Spray 

69534
50 ml | 
493,80€/1L 

24,69 €

FULL SPEED 
BOOST  
Eau de 
Toilette  
Spray

17921
75 ml | 
229,20€/1L 

17,19 €

FULL SPEED 
Eau de Toilette 
Spray 

22442
30 ml | 
449,67€/1L 

13,49 €

LITTLE 
BLACK DRESS 
HOLIDAY  
Eau de Parfum 
Spray

34637
50 ml | 
373,80€/1L 

18,69 €

EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum 
Spray - 
Sonderedition 

63297
50 ml |  
449,80€/1L 

22,49 €

Bergamotte, Geranie, Zedernholz 

cedar leaf, cypress oil, urban jungle accord Neroli, Tiaré-Tahiti-Blüten, Tuberose

Pfeffer-Mix, sizilianisches 
Blutorangen-Öl, Ambermor

Wacholder,  
Zypresse, Moschus

Zitronenöl, rosa Pfingstrose, Moschus-Essenz

Frangipani-Blüte, 
schwarze Johannisbeere, 
Eichenholz 

Reiner Mineral-Akkord,  
Feigenblatt,  
Sandsteinmoos-Akkord 

Geißblatt, Ylang-Ylang, Milkwood
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Natural Tint
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Glättet, spendet 
Feuchtigkeit und schenkt 
den Lippen Volumen sowie 
einen Hauch von Farbe. 

LUXE Getönter 
Pflegestift
3,6 g 

10,49 €

01867

01925

02188

02147

POWER STAY 
Lidschatten- 
und 
Eyelinerstift
1,4 g 

7,79 €

POWER STAY 
Gel-Eyeliner 
1,2 g 

6,69 €

1179111791

ULTRA 
COLOUR 
Cremiger 
Rouge-Balsam
15 g | 
599,33€/1kg 

8,99 €

63115

07278

09936

07799 02378

20107

02808

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

5,19 €

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

5,19 €

38380

47258

2669047183

31666

21428

3130231328

3836405637

01339 01685

00323

Serum-
Lippenstift
3,5 g 

12,69 €

17954

03046

17509

03731

Abgeschrägter 
Contouring-Pinsel 
Länge ca. 16,5 cm, 
mit Kunsthaar (PBT)

10017

7,49 €

Flacher  
Foundation-Pinsel 
Länge ca. 15,9 cm, 
mit Kunsthaar (PBT)

07625

6,69 €

Flacher  
Stippling-Pinsel 
Länge ca. 15,4 cm, 
mit Kunsthaar (PBT)

02618

5,99 €

Präzisions-
Puderpinsel
Länge ca. 
17 cm, mit 
Kunsthaar 
(PBT)

06635

8,99 €

Make-up-Pinsel-Set 
Pfirsichfarben. 1 Pinselhalter  
(Maße ca. 6,5  x 19 cm) mit 
abgeschrägtem Contouring Pinsel, 
doppelseitigem Lidschattenpinsel, 
großem Gesichtspinsel,  
Präzisions-Puderpinsel, 
dooppelseitigem Augenbrauen-Pinsel 
& Bürstchen. Karton, PU, 
 PBT, Aluminium, PS. 

03509

18,69 €

26344

63453

ULTRA 
COLOUR 
Lidschatten-
Palette
2,8 g 

10,49 €

ULTRA COLOUR 
Glitzer-Nagellack 
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

64154

33225

Lieferung ohne Inhalt

OUTLET

ULTRA COLOUR 
pH-Lippenstift & 
Balsam
1,2 g

6,69 €
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FOOTWORKS  
Fußpeeling mit Vitamin E, 
Orangen- & Zimtduft 

22236
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

FOOTWORKS
Entspannendes Fußbad 
mit Orangen- & Zimtduft  

08904
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

Mitesser- 
Strip-Gel

15917
30 ml | 199,67€/ 

5,99 €

Erfrischender 
Reinigungsschaum

04259
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

Beruhigendes 
Mizellen-Peeling

25965
150 ml | 34,60€/1L 

5,19 €

SKIN RENEWAL 
Power-Augencreme 

21444
15 ml | 1099,33€/1L 

16,49 €

Lippenbalsam 
mit Vanilleduft

31229
4,5 g 

2,99 €

Beruhigendes 
Reinigungspeeling

10629
100 ml | 51,90€/1L 

5,19 €

FOOWORKS  
Feuchtigkeitsspendende 
Fußlotion mit Koskos- 
& Limettenduft  

00646
75 ml | 49,20€/1L 

3,69 €

FOOTWORKS 
Desodorierendes 
Fußspray

28001
100 ml | 38,90€/ 

3,89 €

Mizellen-
Gesichtswasser 
mit pflegenden 
Ölen

48637
200 ml | 25,95€/1L 

5,19 €

Getönte 
Feuchtigkeitscreme 
LSF 20

45120
50 ml | 119,80€/1L 

5,99 €

3-in-1  
Pediküre-Helfer 
PP, Eisen, Papierfeile, 
Sandfeile. Maße ca. 
9,9 x 5,9 x 5 cm.

25114

5,99 €

OUTLET

Vanille

Orange & ZImt

Mattierendes 
Mizellen-
Gesichtswasser

37093
400 ml | 13,98€/1L 

5,59 €
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PRETTY PEONY 
Körperspray 

17103
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

MONACO NIGHTS 
3-in-1 Duschgel, 
Shampoo & 
Gesichtswaschgel

19588
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

SUN KISSED 
SUNSETS 
Duschgel

10512
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €
COCONUT 
COVE 2-in-1 
Shampoo & 
Spülung 

16303
100 ml | 
16,90€/1L 

1,69 €

LIME 
LAGOON 
Duschgel 

16493
100 ml | 
16,90€/1L 

1,69 €

RASPBERRY 
RETREAT 
Körperlotion

09381
100 ml | 
16,90€/1L 

1,69 €

PRETTY PEONY 
Duschcreme 

16782
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

ALOHA MONOI 
Duschcreme 

45229
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

Schaumbad 
mit Lavendel

11163
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

ULTIMATE SHINE Spray 
für maximalen Glanz

36343
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €

SUN KISSED 
SUNSETS 
Körperspray

10603
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

500 ML

500 ML

500 ML 500 ML

OUTLET

REISEGRÖSSE REISEGRÖSSE REISEGRÖSSE

Kokosnuss Limone Himbeere

Entspannender Lavendel

Mandarine, Ylang-Ylang, Oud Mandarine, Ylang-Ylang, Oud

Pfingstrose & Magnolie Pfingstrose & Magnolie 

Mandarine & Zedernholz Kokosnuss & Tiaré-Blüte
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Schal ARIEL 
Grün und blau. Polyester. 
Maße ca. 180 c x 50 cm.

15339

9,69 €

Ring CELESTE
Platiniert. Messing, 
kubischer Zirkonia. 

17,19 €

Armband CELESTE
Platiniert. Messing, kubischer 
Zirkonia. Maße ca. 18,5 + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen.

17,99 €

Champagner
17343

Kristall 
26369

Mini-Umhängetasche MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 24 x 17 cm.

11,19 €

Rosa
41608

Ohrringe CELESTE
Platiniert. Messing, kubischer 
Zirkonia. Maße ca. 1 x 1 cm. 

17,19 €

Champagner
26377

Kristall
63586

Geldbörse ARIEL 
Cremefarben. Außenmaterial: 
PU, Innenfuttter: Grün und blau. 
Polyester. Maße ca. 13 x 2,5 x 10 cm.

00877

11,19 €

Halsketten- & Ohrring-Set  
LOVE FOR EVERY DAY 
Schmuckset aus Ohrringen & 
Halskette. Aluminium, Glas, Zink, 
Stahl, Titan. Maße der Ohrringe ca. 
1 x 0,5 cm. Länge der Halskette ca. 
42 + 9 cm Verlängerungskettchen. 

8,19 €

Roségoldton
24323

Goldton
13953

Ohrringset CORALINE 
20 Paar Ohrringe. Eine Kombination von Gold- und 
Silbertönen. Rostfreier Edelstahl, Kunststoff, Zink, Messing, 
Glas, Aluminium. Maße der Ohrringe ca. 0,5 - 2 cm. 

07609 9,69 €

Handtasche EDEN
Metallic-Beige. Außenmaterial: PU, 
Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 24 x 10 x 21 cm.

11361

27,69 €

Koralle
34967

Champagner - Größe 6	 23978
Champagner  - Größe 8	 19208
Champagner  - Größe 10	38489

Kosmetiktasche ARIEL 
Grün und blau. Polyester. 
Maße ca. 21 x 9 x 9 cm.

40022

12,69 €

6
10
8

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

VERSILBERT

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

Kristall - Größe 6	 29801
Kristall - Größe 8	 18135
Kristall - Größe 10	 35550

BARGELD  
ODER KARTE?

Alles hat seinen 
Platz – RFID-

Schutz inklusive.

Beuteltasche MY EVERYDAY
PU, Innenfutter: 100% Polyester, 
Maße ca. 27 x 24 x 5 cm.

14,99 €

Halskette GILA 
Goldton. Messing, 
Zink, Stahl, 
Kunststoff.  
Länge ca. 89 cm.

04879

6,69 €

OUTLET

U A L I T Ä TU A L I T Ä T
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OUTLET

3-teiliges Pflegeset TIME FOR ME 
Weißer Quarzstein, Silikon, Polyester, 
Kunststoff. 1 Haarband in Beige (ca. 62,5 
x 8,5 cm), 1 Gesichtsreinigungsbürstchen 
(ca. 16 cm x 2,5 cm) und Gua Sha-Stein 
(ca. 8 x 5,5 cm). 

06510

14,99 €

Gua Sha & Massagegerät für den Körper
Weiß und lila. Dolomit, Silikon, TPR, 
Kalzit. Maße der Gua Sha ca. 9,5 x 7 x 
0,5 cm; Massagegerät ca. 5,5 x 4,5 cm.

13755

12,69 €

Enspannungsgerät
Weiß. ABS. Maße ca.10 x 6,5 cm. 
Betrieb mit USB-Kabel (in Lieferung 
enthalten) oder 3 AA-Batterien 
(nicht in Lieferung enthalten). 

31351

29,99 €

Duftdiffusor UNDERWATER BLOOM 
Glas. Kieselgur, Gips.  
Duftdauer bis zu 10 Wochen.80 ml

00794
233,63€/1L

18,69 €
Kerzen-Karussell
Passend für Avon 120-g-Kerzen. 
Goldfarben. Aluminium, Eisen. 
Maße ca. 8,5 x 12 cm. Kerze & 
Halter nicht in Lieferung enthalten. 
Nicht für Kinder geeignet.

02980

10,49 €

Nachthemd 
VALENTINE’S  
SHELL  
Rosa & Pink.  
100% Baumwolle. 
Größe S	 18010
Größe M	 20586
Größe L	 44859

18,69 €

Schlafanzug  
LEOPARD 
Rot. Aus  
100% Baumwolle. 
Größe S	 12385
Größe M	 45310
Größe L	 06767
Größe XL	 37473

32,19 €

Kurzer Schlafanzug 
LEOPARD 
Rot. 100% Baumwolle. 
Größe S	 00620
Größe M	 21857
Größe L	 12260
Größe XL	 33084

22,49 €

100%  
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

S	 24 cm
M	 26 cm

GRÖSSE LÄNGE  
DER INNENSOHLE (ca.)

Spritzige Bergamotte, 
warmes Sandelholz 
und bezaubernder 
Jasmin

Mit 12 
beruhigenden 
Naturgeräuschen 
und Stimmungslicht

TIMER MIT 
15/30/60 
MINUTEN

Mit einem 
Gua Sha-
Massagestein 
aus echtem 
weißen Quarz

MIT RÜSCH
EN

SAUM

Eleganter 
Schlafanzug aus 
Satin, der edel und 
zugleich bequem ist

Dieser Schlafanzug mit langärmeligem, 
durchgeknöpften Oberteil und langer 
Hose ist mit einem Sternen-Print 
verziert, den du lieben wirst. 

MIT RÜSCHENSAUM

Hausschuhe aus Velours
Grau. TPR. Polyester. 

14,99 €

Satin-Schlafanzug 
BURGUNDER
Burgunderfarben.  
97% Polyester,  
3% Elasthan. 

37,49 €

Satin-Schlafanzug 
ABSTRACT
Grün und blau.  
95% Polyester,  
5% Elasthan.

35,19 €

Größe S	 07500
Größe M	31401

Größe S	 14399
Größe M	 14597
Größe L	 32698
Größe XL	 46524

Größe S	 46110
Größe M	 07351
Größe L	 00463
Größe XL	 05694

Größe S	 21469
Größe M	 05249
Größe L	 44941
Größe XL	 17038

Kurzärmeliger 
Schlafanzug mit 
Blumenmotiv
In Rot-, Orange- 
& Rosatönen. 
Aus 100% 
Baumwolle. 

29,99 €

Der Gua-Sha-Stein & das Massagegerät 
helfen dir, dich zu entspannen und deine 
Haut zu glätten, z. B. nach dem Baden, 
Duschen oder immer dann, wenn du dir 
etwas Gutes tun willst.

wlewa się L ale  
ma zostać usunięty

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

Nachthemd 
VALENTINE’S SHELL  
Rosa & Pink. 100% 
Baumwolle. 
Größe S	 18010
Größe M	 20586
Größe L	 44859
Größe XL	 20180
24,99
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MAKE UP
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S P F 3 0

SERUM

F O U N D AT I O N
MATTE

MAKE UP
+ CARE
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SERUM
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige

320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

1 Au Naturale
2 BFF Nude
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

34 35

PROBEN

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske zur 
nächtlichen Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme | 2ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & 
TONE Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme gegen Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

12625
HYDRATE & PLUMP 10-Minuten-
Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP Serum | 2 ml |
45674

HYDRATE & PLUMP 
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

FOUNDATION

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

Getönter 
Lippenbalsam  POWER STAY 

Langanhaltende 
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte 
Foundation + 
LSF 30 Probe 

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL Power-Creme | 2 ml |
06619

SKIN RENEWAL 
Power-Serum | 2 ml |

17269

04697
Power-Multi-Protection-Shield 
Creme | 2 ml | 

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN Pflegeserum 
für das Gesicht | 2 ml |

19323

Flawless Match 
Foundation - Probe

REFINE & RENEW 
Kollagen-Boost-
Foundation - Probe

08664
ANEW SKIN RENEWAL Power 
Augen- & Lippenkonturencreme, 
hormonfrei | 2 ml |

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml | 

02907

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml | 

04853

BESTSELLER
Die Kultigsten.  
Die Beliebtesten. 

Die Avon-Produkte, die sich 
besser verkaufen als alle anderen. 

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen 
Produkt-Favoriten zu finden, indem du 
eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten 
Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern, 
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

31419
36590
38687
23648
29140
24570

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421
33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270
17749
17822
20909
16634
12930
09795

34363
19364
07138
33647
19521
45872
26427
25825
26054
25205
06312
10165
08862
09506
25833
08508
06585
26443
16816
06437
07344
09803
36459
26518
19190
10744
06908
26492
16410
34660
26252
27946
08888
24943
07468

21360
43190
21246
04077
22244
12898
25775
39172
38281
42572

14878
42762
18168
01750
21899
13912
37770
02055
13409
12914
18036
07757

06320
08649
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27912
15255
14910
05876
30809
27581

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen zu können oder als Geschenk bei einer 
Bestellung. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem 
Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Keine Bestellgrenze!

  1 mlFOUNDATION

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

0,6 gLIPPENSTIFT

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

ANEW  ANEW  
1 Stück 0,80 €, 5 Stück 3 €, 10 Stück 4,50 €

ANEW

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem 
Hauttyp passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten 
Ergebnisse. Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine 
Kund*innen die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe kaufen 
möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

16626
PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Pflegeserum für das Gesicht
10 ml | 1199,00€/1L 

SKIN RENEWAL Power-Serum
10 ml | 1199,00€/1L 

07492

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C 
10 ml | 1099,00€/1L 

02212
SKIN RENEWAL Power-Creme
10 ml | 999,00€/1L

Power-Multi-Protection-Shield Creme 
10 ml | 999,00€/1L

09357

9,99 €

9,99 €

11,99 €

11,99 €

10,99 €

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

3,90 €
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Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

LOGO-KOLLEKTION

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE SPRAY 

EAU DE TOILETTE SPRAY EAU DE TOILETTE SPRAY 

PARFUM EAU DE PARFUM SPRAY EAU DE PARFUM SPRAY EAU DE COLOGNE

DUFT FÜR SIE

MUSK EXHALE  
Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe

34652
0,6 ml 

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca. 
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heftes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duftstreifen (zum Abreißen)  
ca. 12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

NEU

Upgecyceltes 
Orangenöl, 
Meereswasser-
Akkord, Zedernholz

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine 
Arbeit organisieren und deinen 
professionellen Look gestalten kannst. 
Der Rabatt auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem 
Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
Keine Bestellgrenze!

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Die vollständige Liste der Produkte von denen  
wir uns verabschieden findest du online auf deiner  
Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit.
Sie werden zum letzten Mal in der  
Broschüre C12 angeboten.  
Nur solange der Vorrat reicht.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird  
bei der nächsten Bestellung 
verrechnet. Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite  
– Mein Service

81018 1,90 €

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

23283	 Attraction 
17541	 Attraction Awaken 
18317	 Attraction Closer 
23697	 Attraction Instinct 
17459	 Avon Luck
18457	 Cherish
29314	 Eve Become
32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
06213	 Pur Blanca Petal

01107	 Blueberry Party
23606	 Cozy Cola
15743	 Dragonfruit Delight
16824	 Pistachio Talk

30189	 Absolute by Elite Gentleman
01818	 Attraction 
23176	 Attraction Awaken 
20990	 Attraction Closer 
34389	 Attraction Instinct 
30908	 Avon Luck
08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest

30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
05710	 Musk Rain
32060	 Individual Blue

03178	 TTA Today

04093	 Full Speed
24356	 Full Speed Max Turbo
42069	 Full Speed Sky Jump
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum

17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love
16485	 TTA Today
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
22475	 Lov U Connected
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
05272	 Perfect Nonsense Ginger Blaze
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls

14316	 Perceive
06288	 Wild Country

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

PROBEN

KARTE MIT DUFTPROBE

1 Stück mit 0,6 ml 1 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück,  
wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. Dein Rabatt auf die Broschüren errechnet sich anhand des in 
deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht!

BROSCHÜREN-PREISE

Verkaufsbroschüren
Broschüre   Januar 2026� 18879
Broschüre   Dezember 2025� 28100

1 Broschüre 0,85 €
10 Broschüren 7,50 €
jede weitere Broschüre 0,75 €
20 Broschüren 14,60 €
jede weitere Broschüre 0,73 €
40 Broschüren 26,00 €
jede weitere Broschüre 0,65 €
100 Broschüren 51,00 €
jede weitere Broschüre 0,51 €
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

SÜSS ODER WILD?
DAS IST DIR BEI 
DIESEM SCHLAFSHIRT 
GANZ SELBST 
ÜBERLASSENT! 

TAUCHE IN EINEN 
WOHLIGEN 
SCHLAF EIN 

SCHÜTZE DEINE AUGEN 

SCHMUCK ZUM 
VERLIEBEN 
(NICHT NUR AM 
VALENTINSTAG)

14 PAAR OHRRINGE FÜR ZAHLREICHE 
LOOKS UND ANLÄSSE 

PRINT EXKLUSIV 
BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

14-TEILIGES SET

INNOVATION 

BEREIT FÜR NEUES IM NEUEN JAHR!
Inspiriere deine Kund*innen dazu, mit 
unserer angesagtesten und bequemsten 
Mode ihre Garderobe aufzufrischen, ihren 
Look zu aktualisieren oder einfach etwas 
Neues auszuprobieren (und verdiene bereits 
vom ersten Tag des neuen Jahres an!).

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

PRINT EXKLUSIV 
BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

Blaulichtfilter reduzieren energiereiches 
blaues Licht um bis zu 30 %

Blaulichtfilter-Brille 
CASSANDRA 

29017
BP*: 8,49 €

3-teilies 
Schmuckset 
TILLIE 

30759
BP*: 9,99 €

Schlafshirt CHERRY LEOPARD 
Lila, rot, Rosatöne. 100% Baumwolle. 
BP*: 19,99 €

Schlafanzug FLORAL STARFISH 
Dunkelblau. 100% Baumwolle
BP*: 34,99 €

So süß und bequem, dass du nicht 
widerstehen kannst! Dieses kurzärmelige 
Schlafshirt mit einem Print aus Kirschen, 
Leopardenmuster und Schleifen 
bietet extra Komfort (oh, und hast du 
schon die Ärmel mit den niedlichen 
Rüschenbündchen entdeckt?!). 

Schlummere süß mit unserem 
marineblauen Pyjama mit hübschem 
Seestern-Print. Das langärmligen 
Oberteil mit bedruckter Tasche und 
der passenden langen Hose mit gerade 
geschnittenem Bein sorgt für ein warmes 
und gemütliches Gefühl. 

Beigefarben. Polycarbonat, 
Acryl. Gestell: Breite ca. 
14,8 cm, Höhe ca. 5,5 
cm, Länge der Bügel ca. 
14,6 cm. Kategorie: 1,  
UV-Schutz: 400. 

Goldfarben. Zink, 
Messing, Kunststoff, Stahl, 
Aluminium, rostfreier 
Edelstahl. Halskette ca. 
46 + 9 cm, Maße des 
Anhängers ca. 2,55 x 
2,75 cm. 2 Paar Ohrringe 
(Maße ca. 1,9 x 2 cm. 
Verstellbares Armband, 
Anhänger ca. 1,7 x 2,3 cm.

Ein Ohrstecker-Set (14 Paar) mit einer 
Mischung aus bunten Kunstperlen, 
funkelnden Glassteinchen und goldfarbenen 
Ohrsteckern in verschiedenen Formen. 
Ein Must-have für alle, die Mode lieben. 
Kombiniere die Ohrstecker nach Lust  
und Laune und schmücke deine  
Ohren schnell und einfach.
Ohrring-Geschenkset  
SANDY 
Goldfarben. Stahl,  
Kunststoff, Glas, Aluminium, 
rostfreier Edelstahl. 

23507
BP*: 7,99 €

PRINT 
EXKLUSIV 
BEI AVON

PRINT 
EXKLUSIV 
BEI AVON

Größe L 
35873

Größe S 
25361

Größe XL 
28944

Größe M 
30999

Größe XL
22905

Größe M 
26161

Größe L 
23168

Größe S 
28092

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

Ein Teil des Erlöses 
aus dem Verkauf der 

Charity**-Produkte mit 
der pinken Schleife geht 

an die Avon Initiative 
gegen Brustkrebs.

Ein Teil des Erlöses aus 
dem Verkauf der Charity-

Produkte** mit dem 
Unendlichkeitssymbol 

kommt der AVON-
KAMPAGNE GEGEN 

HÄUSLICHE GEWALT 
zugute.  

E IN  KLE INER ,  E IN  KLE INER ,  
ABER  BEDEUTENDER ABER BEDEUTENDER 
BE ITRAGBEITRAG
Durch das Tragen und Bewerben von SOLIDARITÄTs-
Produkten unterstützt du Frauen und erinnerst sie daran, 
sich um ihre Gesundheit zu kümmern.
Zudem finanzieren wir über 17 Millionen Brust-Screenings.

BRICH DAS 
SCHWEIGEN
Lasst uns Frauen, die häusliche Gewalt erleben, 
nicht allein lassen! Zeigen wir ihnen gemeinsam, 
dass sie gehört werden, und informieren wir sie, 
wie sie auf sichere Weise Hilfe erhalten.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Halskette SOLIDARITÄT
Goldton. Messing, Zink, Glas. Länge ca. 
42 cm + 9 cm Verlängerungskettchen. 
Maße des Anhängers ca. 1 x 1,5 cm.

32532

6,49 €*

Kosmetiktasche SOLIDARITÄT - weiß 
Weiß und pink. PU, Polyester.  
Maße ca. 20 (L) x 13,5 (H) x 5,5 (B) cm.

10348

16,99 €*

Kordelarmband SOLIDARITÄT
Rosa und goldfarben. Messing, Glas, Zink, Textil. 
Maße ca. 18,5 cm + 2,5 cm Verlängerungskettchen. 

20263

6,49 €*

Kerze SOLIDARITÄT
Brenndauer bis zu 28,5 Stunden.  
Mit einer Karte mit weiteren Informationen zur 
Avon Initiative gegen Brustkrebs. 120 g.

23887

12,99 €*

Münzgeldbörse ENGAGEMENT 
Münz- und Kartenbörse mit 
innerem Reißverschlussfach und 
Vorderlasche in Briefumschlag-Optik 
mit Druckknopf. Mit silberfarbenem 
Metallic-Print an der Vorderseite. 

25189

9,99 €*

Kosmetiktasche ENGAGEMENT 
Rosa und violett. Außenmaterial PU, 
Futter aus Polyester. Maße ca. 23 x 13 x 
5 cm. Innenfach ca. 13 x 8 cm.

06403

16,99 €*

Persönlicher Alarm 
ABS, Zink, Maße 
ca.  8,5 x 3 x 2 cm. 
Erfordert 2x AAA 
Batterien (nicht in der 
Lieferung enthalten). 

31278

12,99 €*

Armband ENGAGEMENT 
Blau, silberfarben. Messing, Glas, 
Zink, Textil. Länge ca. 18,5 cm + 
2,5 cm Verlängerungskettchen. 

34595

6,49 €*• �LED-Taschenlampe

• �Schlüsselring zum 
Befestigen 

• Lauter Alarm (130 dB)
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**DIE CHARITY-PRODUKTE SIND VON ALLEN KOMBINIERTEN ANGEBOTEN AUSGENOMMEN.
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**DIE CHARITY PRODUKTE 
SIND VON ALLEN 

KOMBINIERTEN ANGEBOTEN 
AUSGESCHLOSSEN
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WAS DU DEINEN 
KUND*INNEN SAGEN 
SOLLTEST
NEU & VERBESSERTE 
FORMELN: Die Körperlotion, 
Mehrzweckcreme und 
Handcreme sind jetzt um den 
„Adaptive Moisture”-Komplex 
bereichert. Erwähne auch die 
neue Duschcreme-Formel! 

6-in-1 Vorteile
• �Spenden den ganzen Tag 

Feuchtigkeit
• Beruhigen die Haut
• �Machen die Haut 

geschmeidig
• �Lassen die Haut gesund 

aussehen
• Ziehen schnell ein
• Nicht fettend

Nutze die Top-Chance  
auf ein Set  

— alles zu einem super Preis! 

MEHR VERKAUFEN MIT UNSEREM 
NEUEN WINTER-SCHAUMBAD 

Entdecke den wohltuenden Duft von Vanille 
& Dattel – Verwöhnung pur zum Jahresstart. 
Wir haben Vanille, einem Favoriten auf dem 

Duftmarkt, eine moderne Note verliehen 
– indem wir ihre cremige Wärme mit einem 

Hauch exotischer Gewürze sowie zarten 
Blumennoten verschmelzen lassen, für einen 

wirklich verwöhnenden Selbstpflege-Moment. 
Deine Kund*innen werden begeistert sein 
und du kannst dich gleichzeitig über einen 

höheren Verdienst freuen!  

SEI  
GESPANNT AUF 
DIE KOMPLETTE 

KOLLEKTION 
IN UNSER 

NÄCHSTEN 
CAMPAGNE! 

UNSERE MEISTVERKAUFTE  
KOKOS-KOLLEKTION - JETZT NOCH BESSER 

Lerne eine neue Generation von Avon Care kennen, die sich an die 
Bedürfnisse deiner Haut anpasst. Was ist neu daran? Der „Adaptive 
Moisture”-Komplex*** verbindet sich mit deiner Haut, versorgt sie 
sofort mit der benötigten Feuchtigkeit und versiegelt diese für eine 

kontinuierliche Versorgung 8 Stunden lang in der Haut. Jetzt testen und 
aus Überzeugung weiterempfehlen und verkaufen! 

VANILLA BLISS 
Schaumbad 

27037
1000 ml | 5,99€/1L 

BP*: 5,99 €

3. Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion mit Kokos 

31807
400 ml | 12,47€/1L 

BP*: 4,99 €
4. Feuchtigkeitsspendende 
Mehrzweckcreme mit Kokos

28035
400 ml | 14,97€/1L 

BP*: 5,99 €

2. Feuchtigkeitsspendende 
Duschcreme mit Kokos

25346
400 ml | 9,73€/1L 

BP*: 3,89 €

1. Feuchtigkeitsspendende 
Handcreme mit Kokos

34157
75 ml | 37,20€/1L 

BP*: 2,79 €

Das Set enthält:
• �Feuchtigkeitsspendende  

Mehrzweckcreme  
mit Kokos | 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende  
Körperlotion  
mit Kokos  | 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende  
Duschcreme mit Kokos | 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende  
Handcreme mit Kokos | 75 ml |

50427
Set-Preis: 13,99 €

„ADAPTIVE 
MOISTURE”-
KOMPLEX

***Gilt für die Körperlotion, die Mehrzweckcreme und die Handcreme.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

VERBESSERTER DUFT:  
Jetzt frischer, langanhaltend 
und moderner – bei 
gleichbleibender Duft-
Identität. Und...100% der 
Teilnehmer**innen waren vom 
Duft begeistert!*

**Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 120 Teilnehmer*innen. 

*Broschürenpreis

1

2

3

4

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.
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EASY TO CHOOSE 
for skin that needs nourishment

HOT PREMIERE!
Our new SK!N brand you and your customer already know and love 

gains nourish collection.With smart 2-in1 formulas it provides essential 
replenishment for soft and supple skin.Take this opportunity to attract new 

customers as well as reintroduce the entire SK!N range.
Unique full skincare routine in few easy steps and at a price they can afford.

44 45

DEIN LIEBLINGS-KOHL-EYELINER  
– JETZT NOCH BESSER! 
Steigere deinen Verdienst dank:
• �Höherem Pigmentanteil und verbesserter Deckkraft
• �Einer zarteren Formel und besseren Gleitfähigkeit
• 2 brandneuer Farbtöne

DARUM WERDEN DEINE KUND*INNEN 
BEGEISTERT SEIN: 
• �Es ist der gleiche Kohl-Eyeliner, den sie bereits lieben 

- jetzt mit einem höheren Pigmentanteil (mit der 
„ULTRA COLOUR HD”-Technologie) und einer besseren 
Gleitfähigkeit (mit Carnaubawachs & Kokosnussderivaten)

• �Jetzt in 2 brandneuen Farbtönen erhältlich:  
Burgundy und Nude.

• �Für empfindliche Augen geeignet und kann für  
präzise Linien, einen Smokey-Eye-Look und sogar  
auf der Wasserlinie (im inneren Wimpernrand)  
verwendet werden.

TOP-TIPP: 
Zeige deinen Kund*innen, wie 
einfach es ist, mit dem sanft 
gleitenden Kohl-Eyeliner und 
ihrer Lieblings-Mascara den 
perfekten Augen-Look zu 
kreieren. Ganz gleich, ob präzise 
Linie oder verführerischer 
Smokey-Eyes-Effekt, mit 
diesem Stift mit Schwämmchen 
kannst du perfekt verschiedene 
Anwendungstechniken 
präsentieren.  

BIST DU BEREIT FÜR EINE HEISSE HAUTPFLEGE-PREMIERE? 
Unsere Marke SK!N, die du und deine Kund*innen bereits kennen  

und lieben, erhält einen Neuzugang: die NOURISH Kollektion. 
Mit intelligenten 2-in-1-Formeln sorgt sie für die nötige Regeneration  

für weiche & geschmeidige Haut. Nutze diese Gelegenheit, um neue Kund*innen  
zu gewinnen und ihnen das gesamte SK!N-Sortiment neu vorzustellen.

Eine einzigartige, komplette Hautpflegeroutine in wenigen einfachen Schritten  
und zu einem erschwinglichen Preis.

ERHÄLTLICH 
AB C01 / 2026

ULTRA COLOUR 
Kohl-Eyeliner 
1,2 g 

BP*: 7,49 €

32136

34645

34629

37523

29678

31153

26674

35907

23614

2 NEUE FARBEN

KLASSISCHE FARBTÖNE

IDEAL FÜR:  
Haut, die Nährstoffe benötig

mit Ceramiden  
+ Sheabutter

NOURISH

IDEAL FÜR
fahle, unebenmäßige  
Haut

mit Vitamin C 
+ Papaya-Extrakt

STRAHLEN LASSEN

IDEAL FÜR
empfindliche Haut

mit Panthenol (B5) 
+ Cica-Extrakt

BERUHIGEN

IDEAL FÜR
fettige Haut

mit Vitamin E 
+ Gurken-Extrakt

MATTIEREN

IDEAL FÜR
gereizte Haut

mit Allantoin 
+ Hanfsamenöl

AUSGLEICHEN

IDEAL FÜR
reife oder müde Haut

mit Vitamin B3 
+ Kurkuma

REVITALISIEREN

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Einfach 
auszuwählen & 

anzuwenden

LERNE UNSERE NEUESTE PFLEGE-KOLLEKTION  
FÜR REGENERIERTE, ZARTE UND PRALLE HAUT KENNEN.

Intense Brown

Nude Burgundy

True Black

Midnight

Emerald

Graphite

Cobalt Blue

Bronze Sheen

*Broschürenpreis
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Introduce your customers to Musk Exhale - a fresh, invigorating fragrance 
perfect for everyday moments or a Valentine’s Day date. It brings back the 

same crisp, uplifting scent they loved in Pure O2, now part of our 
super-popular collection, at a price that suits every pocket.
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x5

Duft in Originalgrösse 
+ 5 Proben

VERKAUFSTIPPS: 
1. Inspiriere deine Kund*innen dazu, 
das neue Jahr mit einem neuen 
Duft zu starten. 
2. Sprich deine männlichen Kunden 
direkt an oder... über die weiblichen 
Kundinnen, die du bereits kennst!
3. Verteile Proben an alle, 
die belebende, von der Natur 
inspirierte Düften lieben.
4. Parfum-Begeisterte werden sich 
vielleicht an den Avon-Duft PURE 
für Ihn erinnern – empfiehl ihnen, 
MUSK EXHALE zu erleben.
SET-ANGEBOT
Kombiniere das Eau de Toilette Spray mit dem 
Deoroller, um die Duftdauer zu verlängern  – 
eine tolle Möglichkeit, mehr zu verdienen! 

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN  & VERDIENEN –
KURBEL DEIN GESCHÄFT MIT PRODUKTPROBEN AN

10-TEILIGES DUFTPROBEN-SET 
Das Set enthält:
• �2x MUSK MARINE Eau de Toilette  

- Karte mit Duftprobe | je 0,6 ml
• �2x MUSK METROPOLITANO Eau de Toilette  

- Karte mit Duftprobe | je 0,6 ml
• �2x MUSK RAIN Eau de Toilette  

- Karte mit Duftprobe | je 0,6 ml
• �4x MUSK EXHALE  Eau de Toilette  

- Karte mit Duftprobe | je 0,6 ml

ENTDECKE DAS NEUE MUSK EXHALE  
FÜR IHN

Präsentiere deinen Kund*innen MUSK EXHALE  – einen erfrischenden Duft, perfekt für alle 
Momente des Alltags oder ein Date zum Valentinstag. Wir bringen damit den gleichen klaren, 
belebenden Duft zurück, für den AVON PURE für Ihn bekannt und beliebt war,  jetzt als Teil 
unserer beliebten MUSK-Kollektion und zu einem für jeden Geldbeutel akzeptablem Preis.

ÜBER DEN DUFT
• �Ein von der Natur inspirierter 

Duft, der dazu entwickelt wurde, 
ein Gefühl der Freiheit zu erzeugen 

• �Mit upgecyceltem Orangenöl 
und einem Meereswasser-Akkord 
für eine gelassenere Einstellung

• �Perfekt für Männer, die sich gerne 
erfrischt und selbstbewusst fühlen

Gleicher Duft 

Set aus 

10 
Proben

FOUGÈRE

AROMATISCH

Das Set enthält:
• �MUSK EXHALE Eau de Toilette Spray  | 75 ml |
• �MUSK EXHALE Deoroller  | 50 ml |

59253
Set-Preis: 18,99 €

50518
Set-Preis: 7 €

Das Set enthält:
• MUSK EXHALE Eau de Toilette Spray | 75ml |
• �5x MUSK EXHALE Eau de Toilette  

- Karte mit Duftprobe | je 0,6 ml | 

50526
Set-Preis: 19,99 €

Upgecyceltes Orangenöl, Meereswasser-Akkord, Zedernholz

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN
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True Black

BEREITE DICH AUF DEN NÄCHSTEN 
MONAT VOR & VERKAUFE WIE EIN PROFI!
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren GRATIS!  
Du willst in Campagne 1 die Kasse klingeln lassen? Dann hole dir dieses 
exklusive Set mit großartigen Produktneuheiten. Sie wurden extra dafür 
ausgewählt, um deine Kund*innen zum Kauf zu inspirieren, damit du noch 
vor Beginn des neuen Jahres mehr verdienen kannst. 

NEUHEITEN-SET 

• �MUSK EXHALE Eau de Toilette Spray: 
Belebender Herrenduft für aktive Männer

• �Körperlotion und Handcreme mit Kokosöl: 
Neue und verbesserte Kollektion für eine 
noch bessere Feuchtigkeitsversorgung

• �Kohl-Eyeliner-Stift: Ausdrucksstarke 
Linien mit leichter Anwendung und 
einmaligem Auftragen - Must-have  
für die Party-Saison! 

Und lass deine Kund*innen  
jedes Produkt gleich selbst testen! 

Das Set enthält:
• �Feuchtigkeitsspendende 

Duschcreme mit Kokos  
| 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende 
Handcreme mit Kokos | 75 ml |

• �ULTRA COLOUR Kohl-
Eyeliner, True Black | 1,2 g |

• �MUSK EXHALE Eau de 
Toilette Spray  | 75 ml |

• Broschüre JANUAR | 5 Stück |

66308

Upgecyceltes Orangenöl, 
Meereswasser-Akkord, 

Zedernholz

400 ML

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C12 für dich als Beauty-Berater*in. Der Rabatt 
auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Denke daran: Die angegebenen 
Preise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das 
Produkt zur Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr 
bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und 
Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen 
vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, deine 
Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in 
Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkaufspreise.  
Alle Preise enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz,  
wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden.  
Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

DE 0 7 2 4 0

23,99 €

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

Weitere Produktinformationen 
findest du auf den vorigen Seiten.
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